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1882 (6'2") 2452 (8'1") YHN- 30

2766 (9'1") 2452 (8'1") YHN- 45

2766 (9'1") 2452 (8'1") YHN- 60

3650 (12') 2452 (8'1") YHN- 80

2766 (9'1") 2452 (8'1") YHN- 90

3650 (12') 2452 (8'1") YHN- 120

2766 (9'1") 2452 (8'1") YHN- 105(A．B)

3650 (12') 2452 (8'1") YHN- 140(A．B)

2766 (9'1") 2452 (8'1") YHN- 120W

3650 (12') 2452 (8'1") YHN- 160
(23'10")

型號 Model

6380

7264

(12')

(18')

(20'11")

2766 (9'1")

3650

5496

闊度 Width

mm (ft & in)

深度 Depth

mm (ft & in)

高度 Height

mm (ft & in)
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