

闊度 Width mm (ft & in)	深度 Depth mm (ft & in)	高度 Height mm (ft & in)	型號 Model
2766 (9'1")	1882 (6'2")	2452 (8'1")	YHN- 30
	2766 (9'1")	2452 (8'1")	YHN- 45
3650 (12')	2766 (9'1")	2452 (8'1")	YHN- 60
	3650 (12')	2452 (8'1")	YHN- 80
5496 (18')	2766 (9'1")	2452 (8'1")	YHN- 90
	3650 (12')	2452 (8'1")	YHN- 120
6380 (20'11")	2766 (9'1")	2452 (8'1")	YHN- 105(A · B)
	3650 (12')	2452 (8'1")	YHN- 140(A · B)
7264 (23'10")	2766 (9'1")	2452 (8'1")	YHN- 120W
	3650 (12')	2452 (8'1")	YHN- 160